[bookmark: bookmark0]
[bookmark: bookmark1][image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015											        № 3-п

«О внесение изменений в постановление администрации Вороговского сельсовета от 26.11.2012 № 97-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Вороговского сельсовета»»

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 14.10.2014 в Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведение в соответствие действующих нормативных правовых актов постановляю:
1. Пункт 8.8. Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Вороговского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Вороговского сельсовета от 26.11.2012 № 97-п изложить в новой редакции:
«Должностные лица органа муниципального контроля осуществляющие проверку юридического лица, индивидуального предпринимателя, в случае ведения журнала учета проверок, делают в нем соответствующую запись.»
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального опубликования в газете «Вороговский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Гусарову Альбину Павловну.

И.о. главы Вороговского сельсовета				О.В. Раздрогина

image1.png